
Forklaring til Storfekjøttkontrollens Nøkkeltallana lyse slakt 
 
Rapporten finnes under Rapporter – Slakt – Nøkkeltallanalyse på 
Storfekjøttkontrollen Web. 

Oppstartsbildet/utvalgskriterier 
Det er et oppstartsbilde før rapporten der man kan velge hvilke dyr som skal vises 
på rapporten.  
 
Hvis du angir flere kriterier, viser rapporten bare dyr som oppfyller alle de valgte 
kriteriene. 

 
 
Kriterier du kan angi: 
Slakteperiode fra - til: Dyr slaktet i periodene mellom de datoene som angis.  
Innkjøpsperiode fra - til: Dyr innkjøpt i periodene mellom de datoene som angis.  
 
Slaktekategori: Ung okse, okse, kvige, ung ku, ku, kalv 
 
Født i egen besetning: Bare dyr som er registrert som født i din besetning vises. 
Innkjøpt: Bare dyr som er kjøpt inn vises. 
Opprinnelsesbesetning: Du kan angi produsentnummer (8 siffer) på besetningen 
der dyrene er født (innkjøpte dyr), for å vise resultater for dyr kjøpt fra denne 
besetningen. 
 
Rase: Klikk i feltet og velg en rase fra listen. Bare dyr som er 100 % av angitt rase 
vil vises. 
 
Avkom etter okse: Her kan du angi en okse som er brukt i besetningen. Rapporten 
vil bare vise avkom etter denne oksen.  
 
Farrase: Her kan du angi en farrase som er brukt i besetningen. Klikk i feltet og 
velg en rase fra listen. Rapporten vil bare vise dyr med denne rasen som far-rase. 
 
Beite/binge: Du kan angi hvilket beite/binge dyrene sto i på tidspunktet da de ble 
sendt til slakt.  



 
Individnr fra - til: Du kan angi individnr fra-til som du ønsker skal tas med i 
rapporten. 
 
Etter at du har valgt kriterier, trykker du på knappen ”Vis rapport” og rapporten 
vises. 
 
 
 
 
 
Eksempel på rapport: 
 

 

Valgte kriterier for denne rapporten er:  
Dyr slaktet i 2007 og 2008, ung okse, 
NRF og kun innkjøpte dyr. 



Tabell 
Tabellen oppgir gjennomsnittstall for de to valgte periodene.  
 
Forklaring på de ulike feltene i tabellene: 
 
Antall slaktet: Hvor mange dyr innen valgt slaktegruppe som er registrert som 
slaktet i Storfekjøttkontrollen. 
 
Antall nødslakt: Hvor mange dyr innen valgt slaktegruppe som er registrert som 
nødslakt i Storfekjøttkontrollen. 
 
Slaktevekt: Gjennomsnittlig slaktevekt i kg. 
 
Klasse: Gjennomsnittlig slakteklasse. 
 
Fettgruppe: Gjennomsnittlig fettgruppe. 
 
Antall dager i besetningen: Gjennomsnittlig antall dager fra fødselsdato (for dyr 
født i besetningen) til slaktedato eller fra innkjøpsdato (for innkjøpte dyr) til 
slaktedato. 
 
Alder ved slakt (mnd): Gjennomsnittlig slaktealder i mnd. 
 
Slaktetilvekst (g/dag): Slaktetilvekst fra fødsel til slakt beregnet på grunnlag av 
slaktevekt og fødselsvekt/2. Hvis fødselsvekt ikke er registrert, brukes en standard 
fødselsvekt ut fra dyrets rase. Tilvekst oppgis i gram per dag. 
 
Levendetilvekst (g/dag): Levendetilvekst fra fødsel til slakt beregnet på 
grunnlag av slaktevekt (omregnet til levendevekt v.h.a. slakteprosent) og 
fødselsvekt. Hvis fødselsvekt ikke er registrert, brukes en standard vekt ut fra 
dyrets rase. Tilvekst oppgis i gram per dag. 
 
Kg-pris: Gjennomsnittlig oppnådd kg-pris i kroner. Den verdien som kommer med 
slaktedata fra slakteriene, er kun grunnpris. Tillegg/fradrag er ikke med. Dette må i 
tilfelle legges inn manuelt. 
 
Verdi slakt: Gjennomsnittlig slakteverdi i kroner. Den verdien som kommer med 
slaktedata fra slakteriene, er kun grunnpris. Tillegg/fradrag er ikke med. Dette må i 
tilfelle legges inn manuelt. 
 
Vekt ved innkjøp (kg): Gjennomsnittlig registrert vekt på innkjøpsdato, for 
innkjøpte dyr. 
 
Alder ved innkjøp (mnd): Gjennomsnittlig alder ved innkjøp i mnd, for innkjøpte 
dyr. 
 
Innkjøpspris: Gjennomsnittlig registrert innkjøpspris, for innkjøpte dyr. 
 
Tilvekst innkjøp-slakt (g/dag): Levendetilvekst fra innkjøp til slakt beregnet på 
grunnlag av slaktevekt (omregnet til levendevekt v.h.a. slakteprosent) og innkjøpt 
vekt. Tilvekst oppgis i gram per dag. 
 



Kr/dag: Slakteverdi minus innkjøpspris delt på antall dager i besetningen. 
 

Grafer/figurer 
Det er seks figurer som sammenligner resultatene for de to periodene. 
 
For alle figurene som viser andel slakt, regnes andelen i prosent av det antall 
slaktede dyr som er valgt på rapporten. Antallet vises i tabellen i feltet for ”Antall 
slaktet”. 
 
Eksempel fra rapporten ovenfor:  
Slaktealder, periode 2: 42,2 % av slaktene er innefor intervallet 16-18 mnd 
slaktealder. Totalt 161 slakt for den utvalgt gruppen dyr. 
Antall slakt mellom 16-18 mnd slaktealder= 161 slakt * 42,2%=68 slakt 
 
Slaktealder 
Figuren viser andel slakt innenfor ulike intervaller av slaktealder. 
 
Slaktevekt 
Figuren viser andel slakt innenfor ulike intervaller av slaktevekt. 
 
Slaktetilvekst 
Figuren viser andel slakt innenfor ulike intervaller av slaktetilvekst. 
 
Slakeklasse 
Figuren viser andel slakt innenfor de ulike slakteklasser. 
 
Fettgruppe 
Figuren viser andel slakt innenfor de ulike fettgrupper. 
 
Slaktevekt - fett 
Figuren viser sammenheng mellom slaktevekt (x-aksen) og fettgruppe (y-aksen) 
for de to periodene. 
 


